GADPC-GF-CERTIFICACI6n N° 166, de fecha 03 de abril del 2024 suscrito por 
la Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes partidas 
presupuestarias correspondientes al presupuesto del ejercicio econdmico 
2024, existe disponibilidad presupuestaria y econdmica, con un presupuesto 
referencial de $ 3.033,00 (TRES MIL TREINTA Y TRES DOLARES CON 00/100), que 
servird para suscribir convenio para la ejecucion de “ FORTALECIMIENTO DEL 
SISTEMA PRODUCTIVO AGROPECUARIO CON ENFOQUE INTEGRAL EN LA 
COMUNIDAD PUCARSOL DE LA PARROQUIA HONORATO VASQUEZ”, se detallan 
las partidas: N° 310.730814.268;